[image: image1.png]

Российская  Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 26.08.2022   №103

д. Нагово
О присвоении наименования улицы в населённом пункте Буреги

     Для усиления интереса к истории родного края, с учетом необходимости устранения элементов государственной пропаганды любой идеологии, запрещенных статей 13 Конституции РФ, с учетом Топонимической комиссии, руководствуясь ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.4 Устава Наговского сельского поселения, утверждённым решением Совета депутатов Наговского сельского поселения от 23.12.2010 № 23, а также решением Совета депутатов Наговского сельского поселения от 29.12.2021 № 67 «О создании топонимической комиссии»,  Совет депутатов Наговского сельского поселения
РЕШИЛ:

Присвоить наименование улицы в населённом пункте Буреги Наговского сельского поселения улица Полевая  – от береги реки Псижа в кадастровом квартале 53:17:0050202 до безымянного ручья в кадастровом квартале 53:17:0050202.

Уведомить о принятом решении территориальные подразделения федеральных и региональных органов власти и других организаций.

Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Наговский вестник».
  Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Наговского сельского поселения                   В.В. Бучацкий